PORTARIA Nº 121/2020 - CCR, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2020.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS, Sandro Luis Petter

Medeiros, Professor Titular, nomeado pela Portaria N. 91.115, de 26/09/2018,

no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em virtude da delegação de

competência atribuída pela Portaria nº 55.927, de 29 de setembro de 2009 –

UFSM tendo em vista o que consta no Memorando nº 018/2020 - DZ de

16/11/2020, resolve:

Designar os docentes abaixo para constituírem a Comissão

Examinadora de Seleção Pública para Professor Substituto, na área de

Forragicultura e Nutrição Animal, do Departamento de Zootecnia/Centro de

Ciências Rurais/Universidade Federal de Santa Maria, referente ao Edital 064

de 16 de outubro de 2020, com mandato até 31.12.2020:

 Prof. Fernando Luiz Ferreira de Quadros Matrícula SIAPE 379571 -

Presidente

 Prof ª Leila Picolli da Silva - Matrícula SIAPE 1543721

 Prof. Adriano Rudi Maixner, Matrícula SIAPE 1567728

 Profª Ana Gabriela de Freitas Saccol - Matrícula SIAPE 2178856 -

Suplente

Sandro L. P. Medeiros

Portaria de designação de membros para
compor comissões, conselhos, colegiados e
comitês (011)

Descrição Nome do arquivo

PORT_CCR_2020_121.pdf
8
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.054689/2020-97
Memorando de comunicação entre unidades administrativas
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

379556 - SANDRO LUIS PETTER MEDEIROS (Diretor de Centro)

03.02.00.00.0.0 - DIREÇÃO DO CENTRO CIÊNCIAS RURAIS

16/11/2020 16:50:47

Código Verificador: 428874

Código CRC: c26f7ae8

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=428874&crc=c26f7ae8
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=428874&crc=c26f7ae8
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=428874&crc=c26f7ae8